
ZÁSUVKOVÝ BOX 
BD650-1 

v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP ZÁSUVKOVÉHO BOXU BD650-1
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!

Návod k použití
Děkujeme za pozornost 



v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP ZÁSUVKOVÉHO BOXU BD650-1
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!

OBSAH
Montáž                                                                                          3
Použití                                                                                           4
Obsah boxu                                                                                  4
Reklamace                                                                                   5
Likvidace                                                                                      6
Kontakt                                                                                         6



v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP ZÁSUVKOVÉHO BOXU BD650-1
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!

MONTÁŽ

3

V případě, že deska stolu již není připravená, je nutné vytvořit do desky 
stolu otvor o rozměrech 340 x 72 mm.
 
Se zásuvkovým boxem jsou dodávány úhelníky a spojovací ma-
teriál pro další uchycení boxu, ty ale není nutno použít, pokud je 
dodržen rozměr otvoru 225 x 110 mm! 

Pokud by bylo i tak nutné zásuvku zpevnit, je nutné dodržet tento 
montážní postup: 

1. Vložte zásuvkový box do otvoru v desce. 
2. Pomocí šroubu M4x12 připevněte na boční stranu zásuvkového  
    boxu upevňovací konzoli. Šroub neutahujte úplně. 
3. Upravte pozici konzoly tak, aby přiléhala ke spodní straně desky. 
4. Pomocí vrutu 3x6 připevněte konzoli k desce stolu. 
5. Proveďte dotažení šroubu M4x12.

Všechny příslušné kabely zapojte až po montáži boxu do desky stolu.

3

21

3x6

M4x12



v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP ZÁSUVKOVÉHO BOXU BD650-1
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!

POUŽITÍ 

4

HDMI

HDMI

Pro plnou funkčnost všech komponent boxu je nutné zapojit 
napájecí kabel vedoucí ze spodní části boxu do zásuvky 
poskytující přívod elektrické energie. 

Obsah boxu

 

Zásuvka TYP E („francouzská“) 2x – Tento typ uzemněné zásuvky 
se označuje jako E, ale též je známý pod označením „francouzská 
zásuvka“.  

Port UCB-A & USB-C – nabíjecí porty pro nabití např. mobilu či tabletu 
po připojení příslušného nabíjecího kabelu. Tyto nemají funkci přenosu 
dat! 



v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP ZÁSUVKOVÉHO BOXU BD650-1
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!

5

Port Ethernet (RJ-45)  – port pro připojení síťového ethernetového 
kabelu a zajištění síťového či telefonního spojení mezi aktivním 
síťovým zařízením (router, switch) či síťovou zásuvkou na jedné straně 
a koncovým zařízením (např. notebook či PC) na druhé straně. 

K zajištění funkčnosti je nutné vést ethernetový kabel (není součástí 
balení) z tohoto portu do koncového zařízení a současně mít připojený 
ethernetový kabel vedoucí ze spodní části boxu k síťovému zařízení. 
Tyto kabely je pak nutné zapojit do stejného typu portu u obou 
propojených zařízení. 

Port HDMI – port pro připojení HDMI kabelu pro přenos 
nekomprimovaného obrazového a zvukového signálu v digitálním 
formátu. K zajištění funkčnosti je nutné vést HDMI kabel (není součástí 
balení) z tohoto portu do zdrojového zařízení a současně mít připojený 
HDMI kabel vedoucí ze spodní části boxu ke koncovému. 
Tyto kabely je pak nutné zapojit do stejného typu portu u obou 
propojených zařízení.

REKLAMACE
V případě, že se vyskytne jakýkoliv problém s vaším zbožím, 
neodkladně prosím volejte naši linku  +420 778 978 030 
nebo nás kontaktujte prostřednictvím e-mailu na adrese: shop@zlkl.cz, 
případně využijte reklamační formulář: 
https://www.zlklshop.cz/reklamace. V případě jakéhokoliv dotazu jsme 
vám k dispozici od 7.00 do 14.30 hod. každý pracovní den.



v1.0 Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic Evropské unie, které se na něj vztahují.
DĚKUJEME ZA NÁKUP ZÁSUVKOVÉHO BOXU BD650-1
PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD!

6

LIKVIDACE

V zájmu ochrany životního prostředí se zařízení po skončení 
životnosti nesmí vyhazovat do domovního odpadu.
Likvidace se musí provést v souladu s místními předpisy  
prostřednictvím příslušných sběrných míst.
Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna prostřednictvím 
kolektivního systému REMA Systém, a.s. Sběrná místa  
elektroodpadu jsou uvedena na stránkách www.rema.cloud.
Zařízení zlikvidujte v souladu se směrnicí o nakládání se starými 
elektrickými a elektronickými zařízeními 2002/96/EC – WEEE 
(Waste Electrical and Electronic Equipment).
Pokud máte otázky, kontaktujte příslušný komunální úřad, který 
má na starosti likvidaci.

KONTAKT
ZLKL, s. r. o. 
IČO: 47973943
DIČ: CZ47973943
Moravičanská 581/29
78983 Loštice
Česká republika
E-mail: shop@zlkl.cz
pracovní dny 7.00 - 14.30
www.zlklshop.cz/kontakty


